Wonzart- und
Veranstaltungs GmbsH

Seite: 1

TECHNISCHE DETAILS

3-Sitzer
Breite 1,85m
Hohe 0,75m
Tiefe 0,91 m
Gewicht 42,5 kg
TRANSPORT

1 Couch im Case

EINSATZGEBIETE

2-Sitzer

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

1,57 m
0,75m
0,91 m
38 kg

#liveonlocations

COUCHGARNITUR MICROFASER BRAUN

» Material: Microfaser

* Farbe: braun

« Sitzflache mit Federkern
« erhaltlich als Sessel, 2-Sitzer oder 3-Sitzer

Sessel

Breite
Héhe
Tiefe
Gewicht

0,88 m
0,75m
0,82 m
27 kg

Mieten Sie die braune Couchgarnitur mit Microfaser-Bezug fur VIP-Bereiche, Lounges, Empfangsbereiche oder Garderoben. Der Federkern
gewahrleistet ein angenehmes Sitzen.

\. 0371520410
Probleme oder Fragen?
Rufen Sie uns an.

@ 03715204110

Gerne kénnen Sie uns auch ein Fax
zZukommen lassen.

E-MAIL

Wir werden so schnell wie moglich

antwarten.

)'ﬁ\ ADRESSE
Blankenauer Str. 61
09113 Chemnitz



