



COUCHGARNITUR MICROFASER BRAUN

- · Material: Microfaser
- Farbe: braun
- Sitzfläche mit Federkern
- erhältlich als Sessel, 2-Sitzer oder 3-Sitzer





TECHNISCHE DETAILS

3-Sitzer		2-Sitzer		Sessel	ssel	
	Breite	1,85 m	Breite	1,57 m	Breite	0,88 m
	Höhe	0,75 m	Höhe	0,75 m	Höhe	0,75 m
	Tiefe	0,91 m	Tiefe	0,91 m	Tiefe	0,82 m
	Gewicht	42,5 kg	Gewicht	38 kg	Gewicht	27 kg

TRANSPORT

1 Couch im Case

EINSATZGEBIETE

Mieten Sie die braune Couchgarnitur mit Microfaser-Bezug für VIP-Bereiche, Lounges, Empfangsbereiche oder Garderoben. Der Federkern gewährleistet ein angenehmes Sitzen.







0371 520 411 0

zukommen lassen.





